
                       
TIEDOTTAA      
 
TIEDOTUSVÄLINEILLE 
JULKAISTAVISSA 28.10.2024, KLO 8.00  
   
VUODEN ELEMENTTISUUNNITTELIJA 2024 PALKINTO:  
JAN-ERIK KIVINEN 
 
Vuoden elementtisuunnittelija 2024 palkinnon on voittanut RI (amk) Jan-Erik 
Kivinen Tampereelta. Jan-Erik luotsaa suunnittelupäällikkönä 
elementtisuunnittelutiimiä A-Insinöörien Tampereen yksikössä. 
 
Jan-Erik Kivinen on tehnyt jo laajan ja menestyksekkään työuran 
teräsbetonielementtien valmistuksen ja suunnittelun parissa. Urapolku alkoi 
elementtitehtaalta ja jatkui insinööriopiskelun kautta suunnitteluun. 
Konkreettinen kokemus elementtien valmistuksesta ja vuosien varrella kerätty laaja materiaalitietämys on 
taannut nopean kehityskaaren suunnittelualalla. Viisi vuotta elementtien valmistuksen parissa opettivat, miltä 
hyvä piirustus näyttää ja mitä se pitää sisällään. 
 
Tuomaristo arvosti etenkin Jan-Erikin taustaa suunnittelijana. Entisenä elementtityöntekijänä hänellä on 
erinomainen ymmärrys valmistustekniikasta ja käytettävistä materiaaleista. Hän on kuitenkin valmis 
oppimaan uutta, kuuntelemaan tuotannon toiveita ja ideoimaan uusia ratkaisuja. Hän käy mielellään tehtailla 
tutustumassa valmistustapoihin ja siten kasvattaa edelleen omaa elementtitekniikan ammattitaitoaan. 
 
Jan-Erikin osaamisen ydin kulminoituu kokonaisuuden hallintaan. Erinomaisen sujuva yhteistyö hankkeen 
kaikkien osapuolten kanssa on Jan-Erikille projektissa onnistumisen kannalta kaiken A ja O. Läpinäkyvä 
toiminta takaa onnistuneen suunnitteluprosessin. Haastavistakin paikoista selvitään pitämällä jatkuvasti yllä 
avointa keskustelua tilaajan, tehtaan, työmaan sekä hankkeen muiden suunnittelualojen kanssa. 
 
Tiiminsä esimiehenä Jan-Erik on tinkimätön, rehti ja inhimillinen. Onnistuneessa suunnitteluprojektissa Jan-
Erik korostaa läpinäkyvän toiminnan lisäksi erityisesti suunnittelutiimin hyvinvoinnin merkitystä. Hän edistää 
jatkuvasti tiimiläistensä kehitystä ja uuden oppimista sekä yleistä työhyvinvointia. 
 
Jan-Erik on aktiivisesti mukana kehittämässä ja innovoimassa niin hankkeita, kuin koko alaakin. Hankkeina 
ollut esimerkiksi: elementtiratkaisujen jalostaminen ja esivalmistusasteen nostaminen ja moninaiset 
mallinnuksen kehityshankkeet. 
 
Jan-Erik näkemyksen mukaan: ” Suomalaiset suunnittelijat ovat rakennemallintamisen maailman kärkeä. 
Pystymme mallintamaan kaikenlaiset rakennusosat ja rakennukset yksityiskohtia myöten digitaalisesti. 
Tietomallinnus pitäisi viedä myös valmistukseen ja sen hyödyntämiseen pistää paukkuja 
elementtituotannossa. Tähänkin tuottavuuspotentiaaliin olisi aika tarttua valmistajien ja suunnittelijoiden ja 
tilaajien yhteistyönä.” 
 
Perusteluja Jan-Erikin valinnalle palkinnon saajaksi: 
 
Kyky ja voimakas halu jakaa yleistä elementtisuunnittelun osaamista laajasti yhteistyökumppaneilleen, on 
edesauttanut löytämään kustannustehokkaita ratkaisuja sekä lisännyt elementtisuunnittelutyön arvostusta. 
 
Aikataulut pitäneet projekteissa ja jos tarvetta aikataulumuutoksiin jonkin tietopuutteenvuoksi, niistä on tullut 
hyvissä ajoin infoa. 
 
Häneltä saa aina apua elementtisuunnitteluun ja muihinkin suunnitteluun liittyviin kysymyksiin. 
 
 
Betoniteollisuus ry:n elementtijaoksen viidennen kerran järjestämän vuoden elementtisuunnittelijakilpailun tarkoituksena 
on kannustaa kehittämään laadukasta betonielementtisuunnittelua. Kilpailu järjestetään joka toinen vuosi. Kilpailussa 
palkitaan voittanut elementtisuunnittelija, jolle luovutetaan henkilökohtainen 5.000 euron rahapalkinto.  
 



Palkinnon tärkeimpinä arvosteluperusteina ovat yhteistyökyky, suunnitelmien laatu, aikataulujen pitävyys, tekninen 
osaaminen ja kustannustietoisuus. Palkinto voidaan myöntää myös elämäntyöpalkintona betonielementtien 
suunnittelijana ansioituneelle elementtisuunnittelijalle. 
 
Vuoden elementtisuunnittelija 2024 palkinnon tuomariston puheenjohtajana toimi Juha Rämö ja jäseninä 
Betoniteollisuus ry:n elementtivaliokunta. Tuomariston sihteerinä toimi jaospäällikkö Janne Kihula Betoniteollisuus ry:stä. 
 
Lisätietoja: Betoniteollisuus ry: Janne Kihula, puh. 040 514 6510 


